Томская область
Первомайский район
Совет Сергеевского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
18 собрание                                                                                                           4 созыва

06.11.2019                                                с.Сергеево                                                № 96

Об избрании Главы Сергеевского сельского поселения
Первомайского района Томской области

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 17 ноября 2014 года № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области», решением Совета Сергеевского сельского поселения от 28 февраля 2019 года № 60 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Сергеевского сельского поселения Первомайского района Томской области» (в редакции решения Совета Сергеевского сельского поселения от 14 августа 2019 года № 80), с учетом протокола конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Сергеевского сельского поселения Первомайского района Томской области о подведении итогов конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Сергеевского сельского поселения Первомайского района Томской области от 29 октября 2019 года № 3,
СОВЕТ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Избрать Барсукова Олега Анатольевича Главой Сергеевского сельского поселения Первомайского района Томской области из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Сергеевского сельского поселения по адресу: sergsp.ru и Первомайского района по адресу: pmr.tomsk.ru.

Глава Сергеевского
Сельского поселения                                                                О.А.Барсуков

Заместитель председателя
Совета Сергеевского сельского поселения                             С.П.Краснова